
UCHWAŁA NR 125/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Damnicy 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się Bożenie Szycko - dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Damnicy - pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Słupskiego we wszelkich relacjach 
z Narodową Agencją Programu ERASMUS w Warszawie,  dotyczących udziału Powiatu Słupskiego 
w Programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu Słupskiego oświadczeń woli oraz 
wiedzy. 

2. Udzielone pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, uprawnia w szczególności do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu; 

3) odbierania korespondencji od Fundacji; 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi załącznikami 
oraz aneksami do takiej umowy; 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Powiat Słupski projektu 
w ramach Programu. 

§ 2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

§ 3. 1. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji i rozliczania projektu. 

2. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

3. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Narodowej Agencji 
konieczne jest przekazanie takiej informacji do Narodowej Agencji pod rygorem uznania działań pełnomocnika 
za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Powiatu Słupskiego. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5D06FC-D0C7-497D-B3C4-9C1A95A2C1CC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5D06FC-D0C7-497D-B3C4-9C1A95A2C1CC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 125/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4


		2023-10-05T12:12:24+0200


		2023-10-05T12:14:07+0200


		2023-10-05T12:17:35+0200


		2023-10-05T00:00:00+0200




